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Aurora Oriental Resort ( O-ETR-676 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: VITI I RI ME ETOUR TRAVEL
Emri Hotelit: Aurora Oriental Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

AURORA ORIENTAL RESORT *****

Vendodhja:
Aurora Oriental Resort eshte I vendosur ne qender te Sharm El Sheik ne zonen Nabq e cila eshte nga me te preferuar nga
turistet.ka plazhin e tij privat qe shtrihet ne nje gjatesi prej 2500 m,largesia nga deti 300 m Hoteli eshte 6 km larg nga
Aeroporti.
Informacioni per dhomat:
Hoteli ofron nje kapacitet prej 380 dhomash te standarteve te ndryshme duke perfshire 6 Executive Suites dhe 2 Presidential
Suites. Te gjitha dhomat jane te paisura me ballkon ose tarrace, ajer te kondicionuar me kontroll individual, telefon,
Televizor me kanale nderkombetare, Internet (extra pagese), frigorifer, makineri per kafe dhe caj, tualet, tharese flokesh.
Restorantet dhe Baret:
Hoteli ofron disa restorante dhe bare te ndryshme duke ofruar nje shumellojshmeri ne zgjedhjet tuaja.
Merhaba Restaurant, La Terrazza Restaurant ofron kuzhine Italiane, Lobby Bar, Lemon twist Bar, Patio Pool Bar, Eastern
Pool bar.
Facilitet dhe Sherbime:
Hoteli ofron facilitet te shumta duke filluar me 3 Pishina per te rritur dhe 2 per femije, plazh privat, 2 fusha “Squash”, 1
fushe tenisi, fusha per Basketball, Volleyball, Football, Ping-Pong, Qender Spa (masazhe, sauna, banjo turke, banjo me
avull), Diving, Mini Club per femije per moshat 4-12 vjec, Amphiteater, ekip per animacione.
Sherbime te tjera:
Sherbim Lavanderie, 24 ore sherbim ne dhome, Doktor, Kasaforte, Parking, Internet, ATM, Qender Tregtare,
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